

MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 75971933

Data
publicarii 28.11.22

Coduri CPV 44190000-8

Pretul
estimativ: 2.010,10 RON - 2.010,10 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE CONSTRUCTII - CE CONTINE: VOPSEA KOBER ALBA 10X21.01=210.08 DILUANT 509 1L 3X10.08=30.25 PENSULA CALORIFER 3X5.04=15.13 PENSULA 50 MM 3X5.04=15.13 PERIE SARMA 3X5.04=15.13 SILICON IZOLANT CP27 3X29.41=88.24 SPUMA POLIURETANICA IARNA PT PISTOL 5X33.61=168.07 PISTOL SPUMA 1X42.02=42.02 GLET CT127 25KG 1X47.06=47.06 CHIT ROSTURI RIGIPS 5KG 2X21.01=42.02 BANDA ROST RIGIPS 80M 3X16.81=50.42 COLTAR PLASTIC CU PLASA 25X5.04=126.05 RIGIPS VERDE 3X43.70=131.09 VOPSEA PE BAZA DE APA ECOLUX 3X32.77=98.32 POLISTIREN EXTRUDAT 4CM BAX 1X193.28=193.28 TRAFLET 2X30.25=60.5 VAR LAVABIL 15L INNENWEISS 3X96.64=289.92 TABLA GALVANIZATA 0.3MM 3X60.5=181.51 AUTOFILETANTE RIGIPS 3.5X35 CUT 1X58.82=58.82 PLASA FIBRA GR 145 50M 1X147.06=147.06, NECESARE LA CENTRUL CIA II ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA, PENTRU IGIENIZAREA HOLULUI ZONEI DE EDUCATIE, A CABINETULUI DE KINETOTERAPIE, CABINETUL ASISTENTULUI SOCIAL SI A SPATIULUI CU DESTINATIA DE VESTIAR SI POD